PORTWEST

FC18 - Apex Composite Mid Boot S3S ESD
HRO SR SC FO

Colectie: CompositeLite™

Gama: Protectia picioarelor
Material caramb: Actiune piele
Material talpa: Poliuretan / Cauciuc
Pachet interior: 1

Pachet exterior: 6

Informatii despre produs

Acesti bocanci au o talpa exterioara rezistenta la caldura, proprietati ESD
si o rezistentd excelenta la alunecare. Modelul profilat al talpii faciliteaza
agilitatea pe terenuri denivelate, fiind in acelasi timp rezistent la ulei si
apd. Inaltimea bocancilor asigura protejarea si sustinerea gleznei.

CompositeLite™

O gama exceptionald de incdltaminte de sigurantd care este usoara,
flexibila si fara metal. Incéltdmintea Portwest Compositelite contine
varfuri de protectie din fibra de sticla nemetalica si/sau talpi
intermediare de protectie nemetalica.

Protectia picioarelor Caracteristici
Inovatia, designul, stilul si componentele de calitate definesc colectia de
protectie a picioarelor Portwest. - Potrivit pentru utilizare in medii ESD

- Imprimeu reflectorizant pentru cresterea vizibilitatii si sigurantei

- Partea superioara rezistenta la apa pentru a preveni patrunderea apei

Standarde

EN ISO 20345:2022 +A1:2024 S3S
IEC 61340-5-1:2016

- 100% nemetalic
- Capac de protectie

- Amortizare perfecta cu un confort sporit pentru picioare ce reduce
oboseala piciorului

- Talpa exterioara rezistenta la caldura 300°C

- Incaltaminte antistatica

- Bombeu Composite

- Talpa exterioara rezistenta la combustibil si ulei

- Zona de sprijin cu absorbtie de energie
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FC18 - Apex Composite Mid Boot S3S ESD HRO SR SC FO

\N
PORTWEST

Cod de comoditate: 6403400000

Organism de testare

TUV SUD Danmark

Strandvejen 125
, Denmark

Numarul certificarii: DK-PPE001162 i01

Carton Dimensions/Weight

Item

FC18BKY35
FC18BKY36
FC18BKY37
FC18BKY38
FC18BKY39
FC18BKY40

FC18BKY41
FC18BKY42
FC18BKY43
FC18BKY44
FC18BKY45
FC18BKY46
FC18BKY47

Colour

Black/Yellow
Black/Yellow
Black/Yellow
Black/Yellow
Black/Yellow
Black/Yellow
Black/Yellow
Black/Yellow
Black/Yellow
Black/Yellow
Black/Yellow
Black/Yellow
Black/Yellow

(Organism notificat nr.: 2443)

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
1.5090
1.4990
1.5920
1.5630
1.6540
1.7820
1.7980
1.8130
1.8820
1.9830
2.0600

Cubic(m?)
0.0699
0.0699
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864

EAN13

5036108476688
5036108476695
5036108398300
5036108398317
5036108398324
5036108398331
5036108398348
5036108398355
5036108398362
5036108398379
5036108398386
5036108398393
5036108398409

GTIN/DUN14

15036108963260
15036108963277
15036108883162
15036108883179
15036108883186
15036108883193
15036108883209
15036108883216
15036108883223
15036108883230
15036108883247
15036108883254
15036108883261




